відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

9.54 
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

тридцять п'ять тисяч п'ятсот тридцять три 

35533 

(прописом)

(цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Миколаївської обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кукуруза Олександр Вячеславович сімсот дев'яносто п'ять 795 

2 Маляренко Олег Юрійович 
одна тисяча п'ятсот 

сімдесят сім 
1577 

3 Максименко Валентина Миколаївна дев'ятсот дев'яносто шість 996 

4 Бузінський Павло Григорович одна тисяча сто один 1101 

5 Дромашко Людмила Григорівна чотириста тридцять один 431 

6 Чекрижов Олег Володимирович сто тридцять один 131 

7 Білковська Юлія Анатоліївна сто вісім 108 

8 Боровицький Ігор Васильович сто тридцять чотири 134 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Цуріка Олексій Васильович сто дев'яносто один 191 

2 Дурачевська Наталія Анатоліївна чотириста шістдесят один 461 

3 Глушко Тимур Вікторович одна тисяча шістдесят 1060 

4 Кошетар Володимир Миколайович сто вісімдесят сім 187 

5 Костякіна Марія Павлівна сто шість 106 

6 Берліян Володимир Анатолійович сто дев'яносто два 192 

7 Камінський Віталій Віталійович сто шістдесят два 162 

8 Шигида Ольга Анатоліївна сто один 101 

9 Ложкар Зінаїда Дмитрівна тридцять п'ять 35 

10 Марін Григорій Афанасійович триста тридцять один 331 

11 Гулько Валентина Миколаївна сто чотирнадцять 114 

Регіональної організації Політичної партії «Опозиційний блок» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Демченко Олег Михайлович 
одна тисяча двісті 
шістдесят два 

1262 

2 Романко Василь Сергійович сто три 103 

3 Приходько Андрій Петрович сто п'ятдесят п'ять 155 

4 Фролова Ірина Іванівна дев'яносто чотири 94 

5 Кучма Світлана Борисівна сімдесят 70 

6 Бойко Віталій Михайлович сто дев'яносто один 191 

7 Башкінцева Наталія Сергіївна тридцять один 31 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Чмирь Сергій Михайлович п'ятсот сорок сім 547 

2 Горіцин Олег Олегович п'ятсот дев'яносто сім 597 

3 Петренко Сергій Анатолійович сто сімдесят сім 177 

4 Бандалет Ольга Олександрівна двісті три 203 

5 Новицька Оксана Борисівна сто тридцять сім 137 

6 Панков Сергій Олександрович шістдесят один 61 

7 Рольян Людмила Анатоліївна триста п'ятнадцять 315 

8 Хлевнюк Юрій Володимирович шістдесят шість 66 

9 Буракова Тетяна Володимирівна сорок дев'ять 49 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати  

в територіальному 
виборчому  

списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)